• Široké využitie pre označovanie na strojných súčastí,
  lekárskych komponentov,  častí zbraní, foriem a zápustiek,
  automobilových dielov, ozubených kolies, ložísk a luxusného
  tovaru.
Obrysy loga
Formy a zápustky
S/
N

NC9036 DLC K20F Pre neželezné materiály, Al, Al-zliatiny, meď,
mosadz a dlhošponné kovy.
  Najlepšie      Vyhovuje     Možné
Oceľový typ
11
G
ravírovací nástroj
Nine9 Gravírovací nástroj
  Najlepšie      Vyhovuje     Možné
X060
Vyvinuté plátky (Nie sú skladom)
Uhlový tver Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re Šírka
dna Hĺbka P M K N H S
X060A30W051S-NC2032 30° TiALN -- 0.508 2.0
X060A60W020S-NC9036
60° DLC --
0.2 1.2
X060A60W030S-NC9036 0.3 2.0
Rádiusový tvar Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re R max.
Hĺbka Hĺbka P M K N H S
X060A60R040-NC2035
60°
ALDURA 0.4   0.2 1.0
X060A60R040-NC2071 TiN 0.4   0.2 1.0
X060A60R050-NC2035 ALDURA 0.5   0.25 1.0
Rádiusový uhlový
tvar
Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re Šírka
dna Hĺbka P M K N H S
X060A30W040R-NC9036 30° DLC 0.08 0.4 2.0
X060A45W010R-NC2035 45° ALDURA 0.02 0.1 1.5
X060A90W030R-NC2032 90° TiALN 0.06 0.3 0.5
Príklad profilu >>
Poznámka
Uhol Možné od 10° do 120°
Tvar dna W pre plochý tvar alebo R pre

Re
H
ĺb
kaR
m
ax
.
Hĺ
bk
a
Vyvinuté plátky (Nie sú skladom)
Uhlový tver Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re Šírka
dna Hĺbka P M K N H S
X060A10W025S-NC9036 10° DLC -- 0.25 0.5
X060A20W010S-NC2032
20°
TiALN - 0.10 0.6
X060A20W025S-NC2032 TiALN -- 0.25 1.0
X060A20W030S-NC2032 TiALN -- 0.30 2.0
X060A20W035S-NC2032 TiALN -- 0.35 1.0
X060A20W050S-NC2032 TiALN -- 0.50 1.0
X060A20W100S-NC2032 TiALN -- 1.00 1.0
X060A30W010S-NC2032
30°
TiALN -- 0.10 1.5
X060A30W010S-NC2035 ALDURA -- 0.10 1.5
X060A30W030S-NC2032 TiALN -- 0.30 2.0
X060A30W040S-NC2032 TiALN -- 0.40 1.0
X060A30W051S-NC2032 TiALN -- 0.51 2.0
X060A30W100S-NC2032 TiALN -- 1.00 1.0
X060A40W010S-NC9036
40°
DLC -- 0.10 1.0
X060A40W015S-NC9036 DLC -- 0.15 1.5
X060A40W025S-NC2032 TiALN -- 0.25 1.0
X060A50W007S-NP9001 50° - -- 0.07 1.0
X060A60W010S-NC2032
60°
TiALN -- 0.10 0.5
X060A60W010S-NC9036 DLC -- 0.10 0.5
X060A60W015S-NC9036 DLC -- 0.15 0.5
X060A60W020S-NC2032 TiALN -- 0.20 1.2
X060A60W020S-NC9036 DLC -- 0.20 1.2
X060A60W030S-NC2032 TiALN -- 0.30 2.0
X060A60W030S-NC9036 DLC -- 0.30 2.0
X060A60W040S-NC9036 DLC -- 0.40 1.0
X060A60W050S-NC2032 TiALN -- 0.50 1.0
X060A60W050S-NC9036 DLC -- 0.50 1.0
X060A60W070S-NC2032 TiALN -- 0.70 1.0
X060A60W070S-NP9001 - -- 0.70 2.0
X060A60W075S-NC9036 DLC -- 0.75 1.0
X060A60W090S-NC9036 DLC -- 0.90 1.0
X060A60W100S-NC2032 TiALN -- 1.00 1.0
X060A60W110S-NC9036 DLC -- 1.10 1.0
X060A66W030S-NC2032 66° TiALN -- 0.30 1.0
X060A70W020S-NC2032 70° TiALN -- 0.20 1.0
X060A90W015S-NC9036
90°
DLC -- 0.15 1.0
X060A90W030S-NC9036 DLC -- 0.30 1.0
X060A90W050S-NC9036 DLC -- 0.50 1.0
X060A90W080S-2T-NC9036 DLC -- 0.80 1.8
2016.08.3112 Nine9 Gravírovací nástroj
  Najlepšie      Vyhovuje     Možné
Šírka
dna
H
ĺb
ka
Rádiusový uhlový
tvar
Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re Šírka
dna Hĺbka P M K N H S
X060A10W020R-NC2035 10° ALDURA 0.04 0.20 0.5
X060A30W040R-NC2032
30°
TiALN 0.08 0.40 2.0
X060A30W040R-NC9036 DLC 0.08 0.40 2.0
X060A30W040R-NC2038 TiCN 0.08 0.40 2.0
X060A35W010R-NC2035 35° ALDURA 0.02 0.10 2.0
X060A45W010R-NC2035
45°
ALDURA 0.02 0.10 1.5
X060A45W020R-NC2032 TiALN 0.04 0.20 1.2
X060A45W040R-NC2038 TiCN 0.08 0.40 2.0
X060A45W040R-NC9036 DLC 0.08 0.40 2.0
X060A45W040R-NP9001 - 0.08 0.40 2.0
X060A50W020R-NC9036 50° DLC 0.04 0.20 1.5
X060A55W043R-NC2032
55°
TiALN 0.20 0.43 0.75
X060A55W070R-NC2032 TiALN 0.14 0.70 2.0
X060A60W010R-NC2032
60°
TiALN 0.02 0.10 1.0
X060A60W012R-NC2032 TiALN 0.07 0.12 1.5
X060A60W020R-NC2032 TiALN 0.04 0.20 1.2
X060A60W034R-NC9036 DLC 0.07 0.34 1.5
X060A60W040R-NC2032 TiALN 0.08 0.40 2.0
X060A60W040R-NC2038 TiCN 0.08 0.40 2.0
X060A60W040R-NC9036 DLC 0.08 0.40 2.0
X060A60W040R-NP9001 - 0.08 0.40 2.0
X060A60W051R-NC2032 TiALN 0.10 0.51 2.0
X060A60W080R-NC2032 TiALN 0.20 0.80 1.7
X060A60W090R-NC2032 TiALN 0.18 0.90 1.5
X060A70W020R-NC2035 70° ALDURA 0.04 0.20 1.0
X060A80W060R-NC9036 80° DLC 0.12 0.60 1.3
X060A90W010R-NC2032
90°
TiALN 0.02 0.10 0.7
X060A90W030R-NC2032 TiALN 0.06 0.30 0.5
Vyvinuté plátky (Nie sú skladom)
2016.08.31
Re
Šírka
dna
H
ĺb
ka
13
G
ravírovací nástroj
Nine9 Gravírovací nástroj
  Najlepšie      Vyhovuje     Možné
Rádiusový tvar Vyvinuté
Nie je skladom Uhol Povla-
kovanie Re R max.
Hĺbka Hĺbka P M K N H S
X060A20R010-NC9036 20° DLC 0.10 0.08 0.50
X060A21R060(T1.2)-NC2032 21° TiALN 0.60 0.49 1.20
X060A30R010-NC2032
30°
TiALN 0.10 0.07 1.00
X060A30R010-NC9036 DLC 0.10 0.07 2.00
X060A30R030-NC2032 TiALN 0.30 0.22 1.50
X060A30R030-NC2071 TiN 0.30 0.22 1.50
X060A325R06(T1.2)-NC2032 32.5° TiALN 0.60 0.43 1.20
X060A40R040-NC2032
40°
TiALN 0.40 0.26 1.00
X060A40R080-NC2032 TiALN 0.80 0.53 1.50
X060A45R010-NC2032
45°
TiALN 0.10 0.06 1.00
X060A45R010-NC2035 ALDURA 0.10 0.06 1.00
X060A45R013-NC2032 TiALN 0.13 0.08 0.28
X060A60R010-NC2032
60°
TiALN 0.10 0.05 0.20
X060A60R010-NC2035 ALDURA 0.10 0.05 0.2
X060A60R012-NC2032 TiALN 0.12 0.06 1.00
X060A60R012-NC2071 TiN 0.12 0.06 1.00
X060A60R012-NP9001 - 0.12 0.06 1.00
X060A60R040-NC2032 TiALN 0.40 0.20 1.00
X060A60R040-NC2035 ALDURA 0.40 0.20 1.00
X060A60R040-NC2071 TiN 0.40 0.20 1.00
X060A60R050-NC2035 ALDURA 0.40 0.25 1.00
X060A60R060-NC2032 TiALN 0.60 0.30 1.70
X060A90R010-NC2035
90°
ALDURA 0.10 0.03 0.60
X060A90R010-NC2071 TiN 0.10 0.03 0.60
X060A90R010-NC9036 DLC 0.10 0.03 0.60
Vyvinuté plátky (Nie sú skladom)
2016.08.31
Re
H

15Nine9 NC odihľovanie
N
C
 odihľ ovanie
NC odihľovanie
Držiak >>
•  Najmenší priemer zahlbovania je Ø0.5 mm.
• Ideálne pre zrážanie hrán na otvoroch.
• Každý plátok má 1 reznú hranu.
• Použitie rovnakého držiaka z gravírovacieho nástroja rady X060.
• Polohovateľný typ. Vzájomná poloha hĺbky odhrotovania a priemeru sú presné.
• TiAlN povlakovaný karbidový plátok s veľmi vysokou životnosťou.
Plátky >>
Kód Časti. č. Uhol Povlak Sorta Rozmery Tmax. AP
L S Re min. max.
01X601 X060A60T6-NC2032 60°
TiAlN K20F
6 2.0 -- 1.75 0.1 1.0
01X901 X060A90T6-NC2032 90° 6 2.0 -- 1.75 0.1 1.0
2mm
Kód Časti. č. Stopka
Ø Uhol Plátok súčasťou Content
69X202-X601 00-99619-X060-DB60-02K-32